

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-409413-247
Stavba: Oprava a TZ LC U Marka

KSO:
Místo: LR6 Rádlo

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:
Jiří Ježek; Břetislavova 305, Liberec 14 - 46001

Projektant:

Zpracovatel:
[Redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.8.2023

IČ:
DIČ: CZ42196451

IČ:
DIČ: [Redacted]

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			175 690,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 175 690,00	Výše daně 36 894,90
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			212 584,90

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Lesy České republiky, s.p.	Zhotovitel	[Redacted]
--------------	----------------------------	------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	17.8.2023	Razítko
-----------------	---------	-----------------	-----------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2023-409413-247

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Oprava a TZ LC U Marka

LR6 Rádlo

Lesy České republiky, s.p.

Jiří Ježek; Břetislavova 305, Liberec 14 - 46001

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.8.2023

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		175 690,00	212 584,90
2023-409413-247	Oprava a TZ LC U Marka	175 690,00	212 584,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a TZ LC U Marka

KSO:

Místo: LR6 Rádlo

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Jiří Ježek; Břetislavova 305, Liberec 14 - 46001

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.8.2023

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

86809156

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			175 690,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	175 690,00	21,00%	36 894,90
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	212 584,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a TZ LC U Marka

Místo: LR6 Rádlo

Datum: 15.8.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel: Jiří Ježek; Břetislavova 305, Liberec 14 - 46001

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

175 690,00

D HSV Práce a dodávky HSV

175 690,00

D 1 Zemní práce

22 160,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	480,000	27,50	13 200,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

8	K	132211401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,000	2 240,00	8 960,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

33 600,00

9	K	327211114	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu obj kamene do 0,02 m3 š spáry přes 20 do 50 mm	m3	4,000	8 400,00	33 600,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

PP Zdivo nadzákladové opěrných zdí a valů z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu z nepravidelných kamenů objemu 1 kusu kamene do 0,02 m3, šířka spáry přes 20 do 50 mm

D 5 Komunikace pozemní

108 700,00

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63mm tl. 150 mm	m2	480,000	160,00	76 800,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

3	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těžným do 35 kg/m2	m2	480,000	25,00	12 000,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těžným, v množství přes 30 do 35 kg/m2

6	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	10,000	1 990,00	19 900,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 230,00

4	K	938902113	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,3 do 0,5 m3/m	m	20,000	98,00	1 960,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m

5	K	938909611	Odstranění nánosů na mostovce tl do 100 mm	m2	40,000	27,00	1 080,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

7	K	938909612	Odstranění nánosů středu a krajnic komunikace tl do 200 mm	m2	210,000	39,00	8 190,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm